

ماعون شرکت آب منطقه‌ای فارس مطرح کرد؛ لزوم برخورد جدی با چاه‌های غیرمجاز در باغ‌شهرهای فارس



ماعون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای فارس با هماهنگی به خوبی انجام نشده است. بیان اینکه اگر احساس کمبود آب وجود ندارد ناشی از ذخیره‌سازی سال گذشته است، حفر چاه‌های غیرمجاز توسط مالکان باغشهرها و دیگر بهره‌برداران را یک تهدید مهم و نیازمند برخورد جدی دانست. به گزارش ایسنا، کرام‌الله کریمی مزیدی در جمع خبرنگاران در خصوص وضعیت منابع آبی استان فارس خاطرنشان کرد: با توجه به حجم منابع آب موجود، برای یک و نیم سال آب آشامیدنی و صنعت در استان ذخیره داریم.

کریمی مزیدی با بیان اینکه تامین آب آشامیدنی و محیط زیست دو اولویت مهم تلقی می‌شود، گفت: نگرانی در تامین آب برای مدت یاد شده نداریم، هر چند تامین آب کشاورزی هم دیده شده اما ذخیره آب استان در حد یک و نیم سال آینده است.

به گفته معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای فارس، مدت زیادی است که به دلیل استفاده بارندگی سال گذشته بوده که ۵۰ درصد از متوسط بلند مدت کمتر شده است و همه این موارد به چالش‌های تامین آب می‌افزاید.

۸۷ درصد از آب ذخیره شده در کشاورزی مصرف می‌شود او با اشاره به اینکه ۸۷ درصد از آب ذخیره شده در کشاورزی مصرف می‌شود، گفت: بیشتر منابع و ذخایر زیر زمینی مصرف شده و همه را از دست دادیم. سفره‌ها تخریب شدند و اغلب دشت‌ها قدرت نگهداری آب ندارند.

نشست‌های زمین و ایجاد فروچاله‌ها ناشی از همین مصرف بی رویه است. کریمی مزیدی تأکید کرد: هدف ما تعادل بخشی است تا بین مصرف آب و تامین آب تعادل ایجاد شود و حکمرانی در حوزه آب هماهنگی هر سه قوه را می‌خواهد و گزینه

کریمی مزیدی گفت: باید با شدت بیشتری با متخلفان و تغییر کاربری اراضی برخورد و از مصرف بی رویه آب و تجاوز به آبهای زیرزمینی جلوگیری شود. برخوردها با بهره‌برداران غیرمجاز از آبهای زیرزمینی و کسانیکه اقدام به حفر چاه غیرمجاز می‌کنند و پر کردن این گونه چاه‌ها در فارس تداوم دارد.

کریمی مزیدی تأکید کرد: هدف ما تعادل بخشی است تا بین مصرف آب و تامین آب تعادل ایجاد شود و حکمرانی در حوزه آب هماهنگی هر سه قوه را می‌خواهد و گزینه

رئیس شورای هیئات مذهبی فارس؛ هیئات عزاداری از حرکت به سمت حرم‌های مطهر در شیراز پرہیز کنند



رئیس شورای هیئات مذهبی فارس طی بیانیه‌ای خطاب به هیئات استان تأکید کرده که از برگزاری هرگونه مراسم در فضای مسقف و دست‌نروزی و حرکت به ویژه به سمت حرم‌های مطهر و مراکز شهر خودداری کنند.

رضا محمدیان در این بیانیه آورده است: با توجه به شرایط خاص و مسووم جدید ستاد کرونا و تعطیلی کشور از روز دوشنبه ۲۵ مردادماه تا روز شنبه ۳۰ مردادماه مجموعه هیئات مذهبی از برگزاری هرگونه مراسم در فضای مسقف و دست‌نروزی و حرکت خصوصاً

ماعون دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛ راه‌اندازی مرکز بستری موقت بیماران کرونایی در شیراز

ماعون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز از راه‌اندازی بزرگترین مرکز بستری موقت بیماران کویید (Opat) در دانشکده پرستاری شیراز، با هدف استفاده بهینه از تخت‌های بیمارستانی و توسعه اقدامات مقابله با کویید ۱۹ خبر داد. به گزارش ایسنا، علی اکبری به خبرنگاران گفت: با توجه به افزایش مراجعان و بیماران مبتلا به کرونا به بیمارستان‌های و تکمیل ظرفیت تخت‌های بیمارستانی و به منظور استفاده بهینه از تخت‌های بستری



ماعون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به افزایش قابل توجه میزان مراجعه به مراکز ۱۶ ساعته تشخیص و درمان سرپایی کرونا، از افزایش فعالیت و ساعت کار این مراکز در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی با اشاره به تصمیم‌گیری ستاد مدیریت کویید ۱۹ در دانشگاه مبنی بر توسعه فعالیت این مراکز، هر اقدامی، به این مراکز مراجعه گفت: در پی هماهنگی انجام شده

توسط اداره کل بهزیستی استان فارس صورت گرفت؛ رونمایی از کتاب تریاز تلفنی روانشناختی

مدیرکل بهزیستی استان فارس از رونمایی کتاب تریاز تلفنی روانشناختی که دربردارنده موضوع اولویت‌بندی و نحوه مداخله تلفنی در برابر مشکلات مددجویان است، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس محمداصداق کشتی‌نژاد گفت: از سال ۹۸ و بعد از بحران کرونا به این نتیجه رسیدیم که یکی از اصلی‌ترین وجوه خدمات مشاوره قطعا مشاوره تلفنی خواهد بود و به دلایل مختلفی از جمله ضرورت و سهولت دسترسی، طی بررسی‌های مختلف نتیجه‌ای که حاصل شد این بود که منبع علمی شخصی علیرغم اهمیت موضوعات روانشناختی برای اولویت‌بندی و نحوه مداخله تلفنی (تریاز) نداریم.

وی افزود: در حالی که در مسائل مرتبط با سلامت جسمی، تریاز یا طراحی پلن، به عنوان اولویت مداخله وجود دارد بنابراین کتاب تریاز تلفنی روانشناختی برای اولین بار در کشور نگاهت شد که در این کتاب سعی شده از منابع موجود کمک بگیریم و با تیم مشکل از اعضای علمی و اجرایی (نیروهای دانشگاهی و مداخله گران در صنف) کتابی تحت این عنوان تدوین کنیم.

کشتی‌نژاد اعلام کرد: سر فصل‌های این کتاب ابتدا به معرفی خدمات مشاوره تلفنی، انواع خطوط مشاوره، نحوه مدیریت تماس‌ها، مراحل تماس‌ها، دسته‌بندی نوع تماس تلفنی از سطح فوری تا کمتر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛ افزایش آمار بستری بیماران کرونا در بیمارستان‌های فارس به مرز ۵۰۰۰ بیمار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سیصد و هشتاد و سومین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کویید ۱۹، از افزایش نگران‌کننده آمار بستری بیماران مبتلا به کرونایوروس در بیمارستان‌های فارس به مرز پنج هزار بیمار خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی با اعلام این خبر گفت: با توجه به روند افزایشی موارد ابتلا به کرونایوروس در استان، ورودی بیمارستان‌ها به شدت رو به افزایش است و با وجود تلاش‌های صورت گرفته برای توسعه تخت‌های بستری، بیماران در لیست انتظار بستری قرار دارند.

او با ابراز نگرانی از وضعیت موجود در استان و افزایش آمار بستری بیماران مبتلا به کرونایوروس در بیمارستان‌های فارس به مرز پنج هزار بیمار اظهار کرد: این آمارها نشانگر شدت بیماری‌زایی و مرگ‌آفرینی ویروس دلنای هندی و وضعیت فوق بحرانی در استان است، به طوری که روزانه شاهد جان باختن تعداد زیادی از مردم استان هستیم که علاوه بر خانواده‌های داغدار آنان، برای کادر درمان نیز بسیار دردآور است.

مرگ ۳۱۵ استان فاری در ۱۰ روز گذشته بر اثر ابتلا به کرونایوروس رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه به ویژه در مورد نوع دلنای هندی، کوچک‌ترین سهل‌انگاری موجب ابتلای افراد می‌شود، تأکید کرد: ویروس دلنای هندی همه اقشار جامعه در تمام گروه‌های سنی را درگیر می‌کند و به کام مرگ می‌کشاند، حتی بر اساس شواهد افراد بدون بیماری زمینه‌ای و افراد سالم و ورزشکار نیز به دلیل ابتلا به این بیماری جان خود را از دست داده‌اند، به طور مثال در ۱۰ روز گذشته ۳۱۵ هم‌استانی بر اثر ابتلا به کرونایوروس جان خود را از دست دادند.

لطفی همچنین از آمار بالای مراجعه به مراکز ۱۶ ساعته خبر داد و گفت: آمار بالای مراجعه به مراکز منتخب درمان سرپایی کرونایوروس در استان و مثبت بودن درصد بالای تست‌های تشخیصی، نشان از شدت بیماری‌زایی و سرایت‌پذیری این ویروس دارد که نتیجه سهل‌انگاری‌ها نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.

او ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز با استفاده از تمام ظرفیت‌های موجود در حال ارائه خدمات به بیماران است، از عموم مردم خواست تا با جدی گرفتن بیماری کویید ۱۹ و آسیب‌های جبران‌ناپذیر آن، مجموعه سلامت را در مبارزه با این بحران یاری رسانند.

ماعون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛ افزایش تعداد و ساعات کار مراکز منتخب ۱۶ ساعته در فارس



ماعون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به افزایش قابل توجه میزان مراجعه به مراکز ۱۶ ساعته تشخیص و درمان سرپایی کرونا، از افزایش فعالیت و ساعت کار این مراکز در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی با اشاره به تصمیم‌گیری ستاد مدیریت کویید ۱۹ در دانشگاه مبنی بر توسعه فعالیت این مراکز، هر اقدامی، به این مراکز مراجعه گفت: در پی هماهنگی انجام شده

آغاز به کار قرارگاه عملیاتی کرونا در هلال‌احمر فارس



جانشین مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس گفت: در راستای پیگیری فرمایشات اخیر مقام رهبری و دستور رئیس جمعیت هلال‌احمر، قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا در سطح استانی راه‌اندازی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس محمدرضا افضلی در آیین تشکیل قرارگاه عملیاتی

کرونا در هلال‌احمر فارس، بر بهره‌گیری از تمام توان و ظرفیت این جمعیت در پاسخگویی به نیازهای مردم برای مهار موج جدید همه‌گیری کرونا تأکید کرد. او افزود: با توجه به فرارسیدن ایام سوگواری ماه محرم، معاونت جوانان باید نظارت بیشتری بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی در مراسم مذهبی داشته باشد و محتوای آموزشی و بروشورهای پیشگیری از کرونا در تمام مکان‌های عمومی استان و فضای مجازی منتشر کند.

افضلی اضافه کرد: جمعیت هلال‌احمر فارس از ابتدای شیوع ویروس کرونا همواره تلاش کرده تا در این راستا ضمن ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود از تمام ظرفیت‌های موجود در زمینه مقابله با این پدیده و همکاری با سایر دستگاه‌های ذریعت استفاده کند.

او همچنین بر تداوم همکاری جمعیت هلال‌احمر فارس با دانشگاه علوم پزشکی در راستای مقابله با کرونا تأکید و اذعان کرد: جمعیت هلال‌احمر فارس همه ظرفیت‌های فیزیکی، پرسنلی همچنین اعضای جوانان، امدادگران و داوطلبانی که توانایی و تخصص لازم برای ارائه خدمات پیشگیرانه به عموم مردم و خدمات درمانی به بیماران مبتلا به ویروس کرونا را دارند، فراخوان کرده تا در صورت نیاز دانشگاه علوم پزشکی همکاری لازم را داشته باشند. افضلی خاطرنشان کرد: طرح نذر سلامت همرا با خادمان حسینی در مراسم مذهبی و عزاداری‌ها و طرح شهید حاج قاسم سلیمانی، از برنامه‌های جمعیت فارس در این راستا است.

سرپرست معاونت بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا فارس منصوب شد



طی جلسه‌ای در شرکت آبفا استان فارس محمد رضا شجاعی فرد سرپرست معاونت بهره‌برداری و توسعه فاضلاب این شرکت معرفی شد. و از خدمات معاون سابق این بخش قدردانی گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، طی مراسمی با حضور علی بوستانی مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس، سید محسن موسوی اصل قائممقام و جمعی از معاونین و کارکنان این شرکت، از تلاش و خدمات رضا اسدی معاون سابق

بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا فارس تقدیر گردید. شرکت آبفا فارس تقدیر گردید. سرپرست این معاونت معرفی شد. این گزارش حاکی است در ابلاغ سرپرست معاونت بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا فارس محمد رضا شجاعی فرد به عنوان سرپرست این شرکت معرفی شد. این گزارش حاکی است در ابلاغ سرپرست معاونت بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا فارس محمد رضا شجاعی فرد به عنوان سرپرست این شرکت معرفی شد. این گزارش حاکی است در ابلاغ سرپرست معاونت بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا فارس محمد رضا شجاعی فرد به عنوان سرپرست این شرکت معرفی شد. این گزارش حاکی است در ابلاغ سرپرست معاونت بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا فارس محمد رضا شجاعی فرد به عنوان سرپرست این شرکت معرفی شد. این گزارش حاکی است در ابلاغ سرپرست معاونت بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا فارس محمد رضا شجاعی فرد به عنوان سرپرست این شرکت معرفی شد.